
UCHWAŁA NR XXIV/108/2016
RADY GMINY BOROWIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 roku poz. 250); Rada Gminy Borowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi z terenu nieruchomości uiszcza się w 
łącznej wysokości za trzy miesiące z góry, raz na kwartał bez wezwania, w terminach określonych w § 2.

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy uiszczają opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi:

1) za I kwartał - do 31 stycznia danego roku kalendarzowego,

2) za II kwartał - do 30 kwietnia danego roku kalendarzowego,

3) za III kwartał - do 31 lipca danego roku kalendarzowego,

4) za IV kwartał - do 31 października danego roku kalendarzowego.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się:

1) kasie Urzędu Gminy Borowie lub

2) przelewem na przypisane przez Urząd Gminy w Borowiu indywidualne konta bankowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Szaniawska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2016 r.

Poz. 9464


		2016-11-08T11:16:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




